podtytuł   - R150 Czytnik kart Mifare® i I-Code®
odporny na warunki atmosferyczne
Czytnik EQU-R150 jest przeznaczony do pracy w systemie kontroli dostępu i ewidencji czasu pracy EQU ACC. Odczytuje identyfikator
(UID) kart zbliżeniowych typu Mifare® i I-Code® (zgodnie z normami  ISO/IEC 14443A i ISO/IEC 15693).
Czytnik współpracuje z kontrolerem dostępu serii '150' systemu EQU ACC. Przesyła do niego kody odczytywanych kart, zaś kontroler
decyduje o przyznaniu dostępu.
Czytnik wyposażony jest w indukcyjny czujnik sabotażowy.
Komunikacja czytnika z kontrolerem odbywa się przez magistralę EQUbus zbudowaną w standardzie RS485. Transmisja jest

Opcjonalny element do montażu podtynkowego instalacyjna puszka kinkietowa o średnicy 32 mm
Opcjonalny element do montażu nawierzchniowego podkładka dystansowa w kolorze czytnika
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
Symbol EQU-R150.k.d
Zastosowanie oznaczenia
EQU-R150 symbol urządzenia
k kolor urządzenia
C kolor czarny (RAL 9005)
L kolor lava - ciemny grafit (NCS S 7502-B)
J kolor jasnoszary – kremowy (RAL 9002)
d długość przewodu czytnika
Brak 0,5 m (standard)
Liczba długość w metrach (maksymalnie 5 m)
Przykład 1 EQU-R150.L.2
czytnik w kolorze lava z kablem o długości 2 m
Przykład 2 EQU-R150.C
czytnik w kolorze czarnym z kablem o długości 0,5 m
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2016 IFTER Jerzy Taczalski Systemy kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
podtytuł   - R150
OPIS WYPROWADZEŃ
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2016 IFTER Jerzy Taczalski Systemy kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
podtytuł   - R150
WYMIARY
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce